ตามที่ กรมทางหลวง โดย  แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒ ได้มีโครงการ จ้างเหมาถางป่าสองข้างทางในเขต

ทางหลวง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานจ้างเหมาถางป่าสองข้างทางในเขตทางหลวง จำนวน ๓๗๓,๔๔๒ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ หจก. เจเอ็ม คอมพิวเตอร์ แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๖๕,๑๔๓.๘๒ บาท (สองแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

บัณฑิต รักษาดี 

(นายบัณฑิต รักษาดี)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๕

รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๒